自
遊

交
学令和3.6.1 2

南部地区民各位

南部地区スポーツ協会 令和2年度収支決算報告並びに活動報告

南部地区スポーツ協会 会長 齋藤義明

新緑の候、地区の皆様には日頃より当会に深い御理解と御協力を頂き心より感謝申し上げます。

さて今年度こそ旧体育振興会から、南部地区スポーツ協会と名称を変え、皆様に新しいスタッフを

紹介し、皆様からの御意見を伺い、御相談をし、新年度をスタートと考えていましたが、このコロナ

感染者が増えている中リスクを考え、残念ながら昨年同様の書面総会とさせて頂く事にしました。

去年の私達の事業等も中止となり、時節柄何かと大変と考え令和３年度限定ですが、皆様方からの

町内会分担金を頂かない、0円と決めました。 今年度は令和２年度の繰越金で賄うつもりです、御

理解下さい。

昨年度は、コロナ禍でもなにかしら子供達に、特に6年生には楽しい思い出を１つでも持って旅立っ

て行ってほしいと、新しい事業「雪中カルタ大会」を企画立案し行いました。メディアにも大きく取

り上げて頂き、御覧になった方もおられると思います。

これもグラウンドゴルフ大会同様に継続事業としていきます。

又、私達のメインの事業、市民総体も様変わりをして、身体の御不自由な方々も参加出来る競技、

オープン参加、総合優勝の廃止等、誰でも参加出来る大会となりました。ただ何分、このコロナが

収束したらの話で、まだなんとも言えない状況は変わりません。

私達は今後共、皆様の健康、スポーツを通して融和の思いに立ち返り、お手伝い、他の事業等を

おこなっていく所存です。御理解、御協力をお願いして挨拶に代えさせて頂きます。

項 目 令和３年度予算額 令和２年度予算額

運 営 費 228,000 223,000
事 業 費 787,000 971,000
備 品 費 10,000 60,000
渉 外 費 100,000 100,000
雑 費 50,000 50,000
予 備 費 144,023 401,687

合 計 1,319,023 1,805,687

令和３年度 南部地区スポーツ協会 予算

（１）収入の部 （単位:円） （２）支出の部 （単位:円）

項 目 令和３年度予算額 令和２年度予算額

前年度繰越金 1,313,023 539,687

町 内 分 担 金 0 1,260,000

雑 収 入 6,000 6,000

合 計 1,319,023 1,805,687

（３）残高

収入合計 1,782,698円 － 支出合計 469,675円 ＝ 差引残高 1,313,023円（次年度へ繰越）

項 目 令和２年度決算額 令和２年度予算額

運 営 費 207,427 223,000
事 業 費 186,258 971,000
備 品 費 38,940 60,000
渉 外 費 10,000 100,000
雑 費 27,050 50,000
予 備 費 0 401,687

合 計 469,675 1,805,687

令和２年度 南部地区スポーツ協会 収支決算

（１）収入の部 （単位:円）

項 目 令和２年度決算額 令和２年度予算額

前年度繰越金 539,687 539,687

町 内 分 担 金 1,243,000 1,260,000

雑 収 入 11 6,000

合 計 1,782,698 1,805,687

南部地区スポーツ協会より

（２）支出の部 （単位:円）